7\
AY4
n
1]
=
un
L

—

51892283 HANSADESIGNO Style - Griferia de lavabo

EAN: 4057304006487

static.hansa.com/51892283

e lavabo

e Apertura lateral
e Montaje a repisa
e Cromado

e (ano fijo

e Aireador PCA® para mantener el caudal constante a pesar
de las fluctuaciones de presion, Aireador integrado CACHE®
roscado directamente al cafio de la griferia

Mando con simbolo C+F, Monomando
Vaciador automatico con varilla

Cartucho ceramico de ¢ 25 mm para control de caudal y
temperatura

Latiguillos de conexion flexibles

Cuerpo fabricado con laton DZR descincado, Sistema de
montaje 35

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 16.04.2024

60

- 1

N~

N~

\

246

! IH . 233,5
y b

4-40

G 3/8

423

)

165
\ i
i
750
\. o]
© [co)
2 .
130
\ \
263
A
wl
3
(o]
™

G11/4

y


https://static.hansa.com/51892283/es

AN
AYd

Datos técnicos

HANSH

Propiedades de caudal

Caudal volumétrico a 3 bar (con control del caudal)

pérdida de presion con caudal (0,11/s)

Caracteristicas técnicas

Tamano DN (dimension nominal)

Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Tamano conexion

Projection

Valvula antirretorno (EN1717)

Material

Normativas

Norma EN

Nivel de ruido

Certificados y declaraciones

Dvew
EPD

Sustainability

EPD module A1 (kg C02 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 16.04.2024

1.2/min
2.1bar

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

130 mm
AA

Laton

EN 817
1(1S0 3822)

DW-6506DL0547
$-P-06391

10,34
0,50
098
1,82
033
370,80
0,02
0,02
0,09
-8,41

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

51892283

Q (Imin) 0
a(is) 0

0.1

12
0.2

18
0.3

24
0.4

30
05



<JHANSH
AYd
Piezas de repuesto

12

L

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 16.04.2024

1

1

SP51892283
Nombre
01 Maneta Fuera de catalogo
01 Maneta, (5189228334) Oro rosa
02 Husillo limitador
02 Tapon Oro rosa Fuera de catalogo
03 Screw, M5x8, SW2.5
04 Capuchon
04 Capuchon, (5189228334) Oro rosa
05 Tuerca sujeccion, M32x1, SW24
06 Cartucho, 2.5
07 Anillo montaje para aireador
07 Anillo montaje para aireador, (5189228334) Oro
rosa Fuera de catalogo
08 Aireador y llave, M18.5x1, -104
08 Aireador, M18.5x1, T)
08 Aireador y llave, M18.5x1 (5189228334)
09 Arandela
10 Tornillos sujeccion, M8x1, L=130
1 Conjunto de fijacion
12 Tubo flexible, L=500, M8x1-G3/8 LH
7 Tubo flexible, L=500, G1/2-M8x1 LH (519222830037)
Fuera de catalogo
NI Vaciador automatico
NI Varilla vaciador
NI Vaciador automatico Oro rosa

Codigo

59914640
59914641
59913762
59914642
59904755
59914638
59914643
59913958
59913914
59914645
59914646

1003508V
59913366
59914590
59914591
59914474
59914475
59914467
59914644

59911441
59913459
59914681



